СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №9

                     от  03 ноября 2006 года

О ходе решения вопроса о привати​зации общежитий в Миасском го​родском округе

Рассмотрев предложения постоянных комиссий по социальным вопросам и вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления о ходе решения вопроса о приватиза​ции общежитий в Миасском городском округе, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уста​вом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                     РЕШАЕТ:

      1. Главе Администрации Миасского городского округа:
1)
до 11 ноября 2006 года заключить договор с ООО «Резолит» на выполнение проектных
работ по общежитию, расположенному по адресу: г. Миасс, ул. Вернадского, 5;
 2)
до конца 2006 года разработать и представить в Собрание депутатов план мероприятий по
подготовке общежитий к их приватизации;
 3) определить источник финансирования выполнения проектных работ по общежитиям.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

 городского округа

                                                                                                                                                              И.А.Бирюков